
v(t's

Smlouva o dílo
uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona

89/2012 (občanský zákoník) mezi těmito smluvními stranami:

1. objednatelem
Školní jídelna vojtěšská
Praha 1, Nové Město, vojtěšská 216/13, psč 110 00
IČ: 63833131
zastupuje ve věcech smluvních
Monika KarlIková - ředitelka

a

2. zhotovitelem
veřejná informační služba, spol. s r.o.
Plzeň, Farského 638/14, okres Plzeň-město, PSČ 326 00
bankovní spojeni: Raiffeisenbank, 5046888001/5500
telefon: 377 457 330, 377 457 334, 608 682 885
IČ: 45330344
DIČ: CZ45330344
Obch. rejstřík: Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 1561
zastupuje ve věcech smluvních
Petr Jiránek - na základě plné moci

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka stravovacího systému
dle zadáni objednatele; dílo tvoří soustava HW a SW
a souvisejÍcÍ technické a škoKcI práce a služby. Přesná
specifikace díla je nedilnou součásti této smlouvy a tvoří přílohu
Č 1

Článek II.
Místo a termíny plnění

1. Místem zhotoveni díla je sídlo objednatele a provozovna
objednatele na adrese Soukenická 20, Nové Město, 110 00
Praha 1.
2. Povinnosti objednatele uvedené v příloze Č.2 této smlouvy
budou splněny do 15.8.2022. Splněni povinnosti oznámi
objednatel zhotoviteli písemně e-mailem.
3. Dílo bude dokončeno a předáno objednateli do 31.8.2022.
4. Při nesplněni povinnosti objednatele do terminu dle článku
II., bod 2. této smlouvy pozbývá platnosti termín stanovený
v článku II, bod 3 a budou po vzájemné dohodě stanoveny nové
náhradní terminy pro povinnosti dle článku II. Obě strany se
zavazuji, že projeví snahu a dobrou vůli pro nalezeni nejbližšIho
možného terminu v rámci svých kapacitních možnosti. Tyto
nové terminy budou uvedeny v dodatku ke smlouvě
podepsaném smluvními strana mi.

Článek III.
Cena díla a platební podmínky

1. Celková cena díla, které je předmětem této smlouvy Činí
219758,- KČ bez DPH. K této ceně se připočítává DPH dle
platných sazeb v okamžiku uskutečněni zdanitelného plněni.

2. Po předáni díla bude vystavena konečná faktura se splatnosti
do 14 dnů od jejího vystaveni.

Článek IV.
Sankce při nedodržení podmínek smlouvy

1. Při nedodrženi terminu splatnosti má objednatel povinnost
zaplatit cenu díla navýšenou o úrok z prodlení ve výši 0,1%
z dosud neuhrazené ceny díla včetně DPH za každý den
prodlení.
2. Při nedodrženi terminu dokončeni (předáni) díla z viny
zhotovitele má objednatel právo požadovat slevu ve výši 0,1%
ze sjednané ceny díla včetně DPH za každý den prodlení.

Článek V.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Objednatel zajisti zhotoviteli přistup na pracoviště
k provedeni všech potřebných prací.
2. Objednatel zajisti osobní přítomnost Či telefonickou
dostupnost svého zástupce pro věci technické po celou dobu
instalace.
3. Objednatel začne používat dílo podle návodů a pokynů
zhotovitele sdělených při školeni obsluhy objednatele.
4. Zhotovitel je povinen provést instalaci svými pracovníky, kteří
mají pro provedeni díla dostatečnou kvalifikaci.
5. Zhotovitel v plném rozsahu zodpovídá za bezpečnost práce
svých pracovníků po celou dobu prováděni díla.
6. Zhotovitel předá zprovozněný systém protokolárně
objednateli.
7. Případné další specifické povinnosti a podmínky pro zahájeni
plněni díla jsou uvedeny v montážních listech, které jsou
nedilnou součásti této smlouvy.

Článek VI.
Přechod vlastnictví a licenční ujednání

1. Vlastnictví k dílu přechází na objednatele až po úplném
zaplaceni díla.
2. Licenční ujednáni k SW je uvedeno ve všeobecných
obchodních podmínkách VIS, které jsou nedilnou součásti této
smlouvy.

Článek VII.
Uplatňování práva z vady a řešení reklamací

1. Způsob uplatňovánI práva z vady a způsob řešeni reklamaci
jsou uvedeny ve všeobecných obchodních podmínkách VIS,
které jsou nedilnou součásti této smlouvy.
https://u|oziste.visp|zen.cz/obchodni iistY/Vseobecne obchod
ni podmínky VIS.pdf

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

1. V ostatním se tato smlouva řIdi přislušnými ustanoveními
občanského zákoníku a ostatních právních předpisů.
2. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá
strana obdrží jedno vyhotoveni.
3. Na důkaz souhlasu s celým obsahem této smlouvy připojuji
smluvní strany své vlastnoručnI podpisy.



v(t's
4. Smlouvu lze doplňovat pouze čIslovanými přIlohami
podepsanými oběma smluvními stranami.
5. V případě odstoupeni od smlouvy bez udáni důvodu nebo
nedodrženi ujednáni smlouvy se objednatel zavazuje, že uhradí
náklady prokazatelně vynaložené na prováděni díla ke dni
odstoupeni.
6. Všechny spory vznikajÍcÍ z této smlouvy a v souvislosti s ni
budou rozhodovány s konečnou platnosti u Rozhodčího soudu
při Hospodářské komoře České republiky a Agrárni komoře
České republiky podle jeho Řádu a Pravidel třemi rozhodci.

Za zhotovitele: Za objednatele:

Petr Jiránek
na základě plné moci

V Plzni dne 11.8.2022



v(t's

Příloha č. 1 Smlouvy o dílo

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele realizovat:
dodávku stravovacího systému.

1. Seznam dodávaných komponent a služeb:

I. Specifikace díla

II. Rozsah dodávky

Programové vybavení
· Řlďcl moduly

380-020100 · ov/ádán/terminá/u 2 ks
380-021000 · mod. Banka 1 ks

· Stravné
330-000020". Stravné do 1000 zpracovávaných osob ¶ 1 ks
330-002070" · Strava.cz ob/ednáván/ do 1000 osob " 1 ks

330-003450 · mod. Ob/ednáván/ a výdej na ID média 1 ks
· MSklad

350-010050". MSk'ad bez omezen/na inv. 4 1 ks

350-011300 · modul Receptury a normováni 1 ks
350-011500 · modul Finančn/bi/ance 1 ks
350-011600 · modul Spotřebn/koš 1 ks

· Servisně licenční smlouva
obj. číslo popis mn. m.j.

· SoRviare
390-095150 · Licenčn/sm/. na SW1 - ročn/paušá/ 1 ks

· Služby
800-095411 · preventivně servisn/návštěva 1 3 hod
800-096500 · vzdálená servisn/podpora (HL) 3 hod
800-095115" · rychlost VSP.' 4h lna místě: 2dny ¶ [ ks

HW vybavení
960-004010 · identi'fikátor EM/Mif USB 1 ks
960-020412 · výdejn/terminá/ logic vesa 2 ks
790-092291 · rameno pro držák VESA pevné M2020 2 ks

asistenční služby
880-010010 · zavedeni SW, př(pojen/a terminálů, ško/enj. kontrola po 1. uzávěrce 1 ks
890-000030 · montážn/práce, koncová instalace kabeláže 1 ks
800-096500 · vzdálená servisn/podpora (HL) 5 hod

III. Popis základních funkcí
1. Dílo musí plnit nás|edujÍcÍ funkce, které budou při předáni předvedeny:

Systém evidence výdeje a objednávání stravy (SW Stravné) bude umožňovat následujÍcÍ funkce
· vytvořeni záznamu strávníka, přiděleni identifikačního čipu Či karty, výměna čipu Či karty, zablokovánI čipu Či karty
· přihlášeni strávníka ke stravováni, evidence plateb
· kontrolu oprávněnosti výdeje pomoci výdejních terminálů
· zjištěni počtu objednaných porci na libovolný den, Či období na počÍtači v pokladně
· samostatné objednáni (přihláška, odhláška, změna druhu) jídla strávníky na stanovené období na Strava.cz
· vytvořeni vazebního souboru pro bezhotovostní styk s bankovním ústavem, načteni výpisů z banky
· tisk uzávěrkových sestav na počÍtači v pokladně

Systém evidence skladu a normování jídel (sw MSklad) bude umožňovat následujÍcÍ funkce
· založeni, oprava, rušeni skladové karty a karty se surovinami
· vytvořeni příjemky zboží na sklad



v(t's
· sestaveni jÍde|ničku z receptur
· zadáni počtu porci, případně import z programu Stravné
· nanormováni jídel (vytvořeni, úprava, zaokrouh|eni, tisk) žádanky
· vytvořeni výdejky zboží ručním zadáním Či přenosem ze žádanky
· automatický výpočet finanční bilance
· výpočet spotřebního koše
· tisk uzávěrkových sestav včetně inventury

Příloha č. 2 Smlouvy o dílo

I. Požadavky na výpočetní techniku

1. Zásadní požadavky na parametry počÍtače má SW Stravné 5. Běžně se SW Stravné 5 a SQL databáze instaluje na server školy a pak
obslužný počÍtač může být i nižších parametrů. V našem případě však musíme programy instalovat na Váš počítač v kanceláři, a proto
musí být tento počÍtač skutečně výkonný. Na rychlosti počÍtače bude záviset odezva na terminálech, především na odloučené výdejně,
i reakce programu při Vaši běžné práci.
2. Požadavky na počÍtač jsou uvedené v technickém listu:
https://uloziste.visplzen.cz/technicke listy/Doporucene parametry pro pocitace S5.pdf
3. S ohledem na počet strávníků a terminálů klasifikuji váš provoz jako velký systém "L" - viz 2. strana uvedeného technického listu:
"Nesíťová varianta: systém Stravné 5 (kromě terminálů) je provozován na jednom počÍtači".

II. Podmínky připojení terminálů s OS ke Stravnému 5

1. V následujíchn technickém listu jsou uvedené požadavky na připojení terminálu odloučené výdejny Soukenická 20, který bude
komunikovat se SW na Vašem počÍtači na provozovně vojtěšská 216/13:
https://uloziste.visplzen.cz/technicke listy/Podm připojeni term-OS S5.pdf


